X Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.16.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 marca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.23.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Jednorożec na lata 2025 – 2028;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-03-27 09:13:30
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
X Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.17.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 marca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.24.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy
Jednorożec na 2025 rok;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-03-27 09:19:33
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
X Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.18.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie uchwalenia regulaminu
określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków w celu uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Jednorożec.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-03-27 09:22:36
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
X Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.19.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na
wynajem nieruchomości.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-03-27 09:25:18
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
X Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.20.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na
wynajem nieruchomości.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-03-27 09:27:54
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
X Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.21.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i
rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Jednorożec
przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego i osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-03-27 09:44:49